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Jesus Kristus Er Den Sande Gud  

Og Evigt Liv. 

 

 

 

Men du, Daniel, sæt Lukke for Ordene og Segl for Bogen til Endens 

Tid! Mange skal granske i den, og Kundskaben skal blive stor. 

Daniel 12:4 
 

 

 
Og han svarede: "Gå bort, Daniel, thi for Ordene er der sat Lukke 

og Segl til Endens Tid. Mange skal sigtes, renses og lutres, men 

de gudløse handler gudløst, og ingen af de gudløse skal forstå, 
men det skal de forstandige. 

Daniel 12:9-10 

 
 

*** 

 
 

Før du begynder at læse denne Undervisning,  

Mediter et øjeblik over følgende spørgsmål: 
 

 

 
Hvor vil du tilbringe din Evighed? 

 

I Himlen? 
 

Hvor  

 
I Helvede? 

 

 
Helvede er Virkeligt, og det Er evigt. Tænk på det! 

 

 
God fornøjelse med din læsning! Må Gud åbenbare sig for dig! 

  



 
 

 

 

 

Advarsel 
 

 
Denne bog er gratis og kan på ingen måde udgøre en kilde til handel. 

 
Du er fri til at kopiere denne Bog til din forkyndelse eller til at distribuere 

den eller også til din Evangelisering på Sociale Netværk, forudsat at 
dens indhold ikke ændres eller ændres på nogen måde, og at webstedet 

mcreveil.org citeres som kilde. 
 

Ve jer, satans agenter, som er grådige og som vil forsøge at 
markedsføre denne lære og disse vidnesbyrd!  

 
Ve jer, satans sønner, som nyder at offentliggøre disse lærdomme og 

vidnesbyrd på Sociale Netværk, mens I skjuler adressen på 

Hjemmesiden www.mcreveil.org, eller ved at forfalske deres indhold!  
 

Du skal vide, at du kan undslippe menneskers retfærdighedssystem, 
men du vil helt sikkert ikke undslippe Guds dom.  

 
I Slanger! I Øgleunger! hvorledes kunne I undfly Helvedes Dom? 

Matthæus 23:33 
 

 
Kære Læsere, 

 
Denne bog opdateres regelmæssigt. Vi råder dig til at downloade den 

opdaterede version fra www.mcreveil.org Site. 
 

 

Vi vil gerne gøre opmærksom på, at denne Undervisning er skrevet på 
Engelsk og Fransk. Og for at gøre den tilgængelig for så mange 

mennesker som muligt, har vi brugt computersoftware til at oversætte 
den til andre sprog. 

 
Hvis du opdager fejl i den tekst, der er oversat til dit sprog, så tøv ikke 

med at give os besked, så vi kan rette dem. Og hvis du ønsker at ære 
Gud og fremme Guds arbejde ved at oversætte Undervisning til dit 

sprog, er du velkommen til at kontakte os. 
 

God Læsning! 
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FORMLEN FOR VAND DÅB 

(Opdateret den 05 06 2024) 
 

1- Introduktion 
 

I Matthæus 28:18-20 giver Herren og Mester Jesus Kristus instruktionerne om 

Dåb af Vand til Sine Apostle i disse udtryk: "18Og Jesus trådte frem, talte til dem 
og sagde: Mig er given al Magt i Himmelen og på Jorden. 19Går derfor hen og 

gører alle Folkeslagene til mine Disciple, idet I døbe dem til Faderens og 
Sønnens og den Helligånds Navn, 20og idet I lære dem at holde alt det, som 

jeg har befalet eder. Og se, jeg er med eder alle Dage indtil Verdens Ende." 
 

Selvom Herrens budskab, som du lige har læst det ovenfor, er entydig, har 

satans agenter lykkedes, som de ved, hvordan de skal gøre, ved at skabe et 
amalgam omkring dette emne og misvisende forsøge at bevise, at hvad du 

kommer til at læse, ville snarere være en lignelse, der skjuler et mysterium, som 

først ville blive afsløret for apostlen Peter. De hævder derefter, at Herrens 
instruktion i Matthæus 28:19 faktisk ville have en anden betydning end det givne 

budskab. Denne forvirring dygtigt skabt og vedligeholdt af disse Helvede agenter 
endte med at skabe det, som det er passende i dag at kalde Formlen For Vand 

Dåb; hvilket med andre ord svarer til at stille spørgsmålet om at vide i hvilket 
navn dåb af vand skal gøres. 
 

2- I hvilket navn skal vi døbe? 
 

Spredningen af sataniske sekter gør Herrens arbejde meget kompliceret. Ting, 
der på ingen måde skulle være et problem, er i dag et problem på grund af det 

ødelæggende arbejde, som agenter fra Helvede gør blandt Guds folk. Disse 
slanger har forurenet Jesu Kristi lære med deres gift, med det formål at sætte 

mange ofte uvidende Guds børn til forvirring og tvivl. Dette er hvad der sker i 
tilfælde af vand dåb, hvor begrebet "formlen for vand dåb" er blevet et alvorligt 

problem. Apostelenes Gerninger 20:29-30 siger: "29Jeg ved, at der efter min 

Bortgang skal komme svare Ulve ind iblandt eder, som ikke ville spare Hjorden. 
30Og af eders egen Midte skal der opstå Mænd, som skulle tale forvendte Ting 

for at drage Disciplene efter sig." Det er det, vi lever i øjeblikket. 
 

Nogle Dauntless og dristige dæmoner i kødet svor at lykkes, hvor deres første 

kolleger havde fejlet. De har påtaget sig selv ansvaret for at ødelægge 
sandheden og bevise med succes, at Guds ord er falsk, og at Gud kun er en 

vulgær løgner. Blasfemi er den eneste sande motiv af disse sønner af onde, 
Disse dæmoner er at lancere i blasfemi med stor magt, og alle deres iver. 

Slangerne i denne sidste generation er meget mere beslutsom end dem, der var 
bag Jesus. De svor for at nægte Johannes dåb og at bevise, at denne dåb ikke 

er af Gud. For at komme derhen skabte de først en doktrin om, at Gud Faderen 
og Helligånden ikke ville eksistere. Og for at udfylde tomheden, der var 

tilbage af Guds Faders og Helligåndens ikke-eksistens, lavede de en 
Jesus, der ifølge dem var samtidig Gud Faderen, Sønnen og Helligånden. 

I denne forbindelse inviterer vi dig til at læse undervisningen med titlen "Jesus 
Kristus er Gud Faderen, Sønnen og Helligånden?". Hvis du ikke har læst 

det endnu. Du kan finde den på hjemmesiden www.mcreveil.org. 
 

Denne store manipulation af den okkulte verden har til formål at hjælpe dem 

med at bevise og demonstrere, at Jesu befaling i Matthæus 28:19 blot er en 
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blasfemi, fordi Gud Faderen i virkeligheden ikke ville eksistere, og Helligånden i 
virkeligheden ville heller ikke eksistere. Når uvidende falde i den fælde af disse 

troldmænd og tror på, at Gud faderen og den Hellige Ånd ikke eksisterer, det er 
lettere for dem at acceptere, at Jesus, ved at spørge sine Apostle til at døbe 

mennesker i navnet faderens, sønnens og den Hellige Ånd til at gøre dem til 
disciple, der blot var blasfemisk, og endda sætte en stor fælde for Sine Apostle. 

Lad os nu undersøge diskurs af dæmoner sammen 
 

3-Diskurs af dæmoner 
 

Begyndelsen af uddraget fra demonernes tale: [For faktisk her er, hvad 
Bibelen siger: Matthæus 28:19 "Går derfor hen og gører alle Folkeslagene til 

mine Disciple, idet I døbe dem til Faderens og Sønnens og den Helligånds Navn." 
Så her ser vi Herrens kommando (en instruktion) til hans Apostle, da han stiger 

op i himlen. Men Bibelen siger stadig: Matthæus 16:17-19 "Og Jesus svarede og 
sagde til ham: "Salig er du, Simon Jonas's Søn! thi Kød og Blod har ikke 

åbenbaret dig det, men min Fader, som er i Himlene. 18Så siger jeg også dig, at 
du er Petrus, og på denne Klippe vil jeg bygge min Menighed, og Dødsrigets 

Porte skulle ikke få Overhånd over den. 19Og jeg vil give dig Himmeriges Riges 
Nøgler, og hvad du binder på Jorden, det skal være bundet i Himlene, og hvad 

du løser på Jorden, det skal være løst i Himlene"." Det kommer ud af dette afsnit, 
at Peter har modtaget åbenbaringen af, hvem Kristus er, havde modtaget 

nøglerne til Himmeriges rige. Hvornår blev disse nøgler brugt? Apostelenes 

Gerninger 2:38 "Men Peter sagde til dem: "Omvender eder, og hver af eder lade 
sig døbe på Jesu Kristi Navn til eders Synders Forladelse; og I skulle få den 

Helligånds Gave." Vi ser i denne passage på den ene side Peter's brug af 
Himmelriketes nøgler og på den anden side dennes lydighed til kommandoen 

om Herren Jesus Kristus med hensyn til dåben. For Peter var ikke tilfreds med 
en simpel recitering eller gentagelse af Guds Bud, efter at have forstået, at bag 

navnet på Jesus Kristus, ligger hele Faderens og Helligåndens fulde eksistens. 
Denne forståelse af ordet bekræftes af Herren egen kommando Selv, når han 

siger: "... i Faderens og Sønnens og Helligåndens navn". "I navnet" bliver 
skrevet i ental og ikke i flertal. Denne subtilhed i Skriften var ikke en fejl, men 

snarere en indikation af et fælles navn for den samme person af Faderen, 
Sønnen og Helligånden: navnet på Jesus Kristus.] Slut på udslaget fra 

Dæmonernes tale. 
 

4- Undersøgelse af dæmonernes ræsonnement 
 

Du har lige læst ræsonnementet af disse agenter fra satan, som tror at de kan 
demonstrere, at de kender Bibelen mere end Gud, forfatteren af Bibelen. De 

tror, at de kan forklare for Gud, hvad Gud ikke forstår, ifølge dem. Nu, elskede, 
lad os sammen undersøge dumheden i disse forføreres ræsonnement. Ifølge 

dem, Herren, ved at bede os, hans Disciple, om at gå og lave disciple af alle 
nationer, døbe dem i Faderens, Sønnens og Helligåndens navn, gav os et 

direktiv, som ingen bør tage risikoen for at gennemføre i praksis, så de ikke 

ender i Helvede. Bare et minimum af sund fornuft tillader dig at forstå, at Jesus, 
der skubbet af Hans store kærlighed, kom til at dø for at redde os, kan ikke 

samtidig give os en uhøflig fælde. Ifølge disse Dæmoners doktrin vil alle, der 
døbes i Faderens, Sønnens og Helligåndens navn, Gå ad Helvede til, og alle Guds 

tjenere, der Døber folk i Faderens, Sønnens og Helligåndens navn, vil gå ad 
Helvede til. 
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Skal du virkelig være meget intelligent for at forstå, at denne lære er rent 
satanisk? Hvordan kan det faktum, at man praktiserer en kommando af Jesus, 

føre direkte til Helvede for alle, der gør det? Hvordan er det muligt, at lydighed 
mod Jesus bliver en dør til Helvede? Fortæl mig, hvordan man adlyder Jesus og 

at døbe i Faderens og Sønnenes og Helligåndens navn, ville være en synd og en 
synd så stor, at alle dem, der begår det, vil komme til Helvede? De, der er lidt 

åndelige, må forstå, at hvis Jesus Kristus, vores Frelser ville sende os til Helvede 
for ingenting, ville han aldrig have valgt at komme og dø for os. Det er drevet 

af ønsket om at redde os, at Jesus kom til at lide på jorden og at acceptere den 
mest ydmygende død. Disse dæmoner forsøger at bevise for dig, at det faktisk 

er en komedie, som Jesus spillede ved at give indtryk af, at han kom for at redde 
os, mens han kom for at miste os. Husk meget klart, at hvis dåb i Faderens, 

Sønnens og Helligåndens navn er en synd, så ville Jesus have sat en fælde for 
os, at have et påskud til at sende os til helvede. 
 

Ifølge disse troldmænd skal enhver dåb ske i Jesu navn, fordi Peter, efter at 
have modtaget en nøgle indeholdende hemmeligheder, som Jesus selv ikke 

havde, ville være den eneste til at holde dåbens mysterium. Et mysterium, som 
hverken Johannes Døberen eller Jesus Kristus havde viden. Halleluja! Disse 

dæmoner til at bevise for dig, at de ikke forstår noget af Guds ord, tillader sig 

at argumentere for, at Paulus døbte disiplene igen i Apostelenes Gerninger 19, 
fordi den første dåb, som disse disciple havde taget, var Johannes dåb, som 

ifølge dem er en falsk dåb, fordi det ikke var gjort i Jesu navn. Hvilken 
aberration! Ifølge dem måtte Paulus annullere Johannes dåb for at give disse 

disciple den sande dåb, den ene i Jesu navn. 
 

Nu, elskede, lad mig afsløre idioti i doktrinen om disse dæmoner. Lad mig vise 

dig, at ingen agent fra Helvede vil være i stand til at ødelægge Guds ord.  Lad 
os antage, at de har ret, Lad os se, hvor langt deres doktrin fører os. 
 

5- Konsekvenser af ræsonnementet af dæmoner 
 

Ifølge disse Dæmoners ræsonnement ville Peter have fået nøglerne til 

Himmeriget fra Jesus, og disse nøgler ville have åbnet det rum, hvor 
mysteriet om vanddåben var skjult. Hvis dette var sandt, kære brødre, ville 

det betyde, at indtil Peter havde brugt sine nøgler for at få adgang til de berømte 
mysterium om formlen for dåb, ingen dåb var blevet udført med den rette 

formel; det betyder, at ingen dåb var god. 
 

1- Alle dåb, der er foretaget før Pierre's opdagelse af den mystiske formel, er 

ugyldige. 
 

2- Johannes Døberen har derfor mistet al sin tid, fordi ingen af de dåb, han har 

gjort, er gyldig. 
 

3- Johannes Døberen ville sandsynligvis ikke være af Gud, fordi hans tjeneste 

ikke ville være fra Gud. 
 

4- Gud, som hævder at have sendt Johannes Døberen, ville være en løgner, for 

han ville ikke have sendt ham. 
 

5- Jesus Kristus, som vidner om Johannes Døberen, ville være en løgner og en 

forfører, der driver folk med listighed for at tage Johannes dåb, hvilket ville være 
en falsk dåb. 
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6-Jesus Kristus ville kun være en komikende, der tillader sig selv at blive døbt 
fra Johannes dåb i hele verdens øjne, idet han vidste, at Johannes dåb ville være 

en falsk dåb. Og ved at gøre det så lægger Jesus en stor fælde foran os, for alle 
os, der er kaldet til at følge i hans fodspor. 
 

6- Gennemgang af nogle bibelske passager 
 

Johannes 3:22 fortæller os: "Derefter kom Jesus og hans Disciple ud i Judæas 

Land, og han opholdt sig der med dem og døbte." 
 

Som du selv kan se, havde Jesus endnu ikke givet nøglerne til Peter. Den 
berømte mystiske formel af dåben blev endnu ikke opdaget. Her er Jesus, der 

Døber uden dæmonernes mystiske formel. Spørgsmål: Hvad bliver der af alle 
disse dåb, som Jesus gjorde før Peters opdagelse af formlen? Svar: Ifølge disse 

demoners doktrinen vil Paulus døbe dem alle igen. 
 

Johannes 4:1-2 "1Da Herren nu erfarede, at Farisæerne havde hørt, at Jesus 
vandt flere Disciple og døbte flere end Johannes 2skønt Jesus ikke døbte selv, 

men hans Disciple." 
 

Som I selv kan se, havde Jesus på det tidspunkt endnu ikke givet nøglerne til 

Peter. Den mystiske Dåbsformel blev endnu ikke opdaget. Dette er Disciplene, 
herunder Peter, som døber uden disse Dæmoners mystiske formel. Spørgsmål: 

Hvad bliver der af alle de dåb, som Peter og de andre disciple gjorde før Peters 
opdagelse af formlen? Svar: Ifølge disse demoners doktrin vil Paulus gøre dem 

alle igen. 
 

Spørgsmål: Indtil Paul møder alle disse disciple for at døbe dem igen, hvad vil 

der så ske med dem, der vil være så uheldige at dø i mellemtiden? Svar: Ifølge 
denne sataniske doktrin vil de alle gå til Helvede for at bekræfte, at Jesus er 

kommet for at sætte dem en fælde for at sende dem til Helvede.  
 

Matthæus 3:13-15 "13Da kommer Jesus fra Galilæa til Jordan til Johannes for 
at døbes af ham. 14Men Johannes vilde formene ham det og sagde: "Jeg trænger 

til at døbes af dig, og du kommer til mig!" 15Men Jesus svarede og sagde til ham: 
"Tilsted det nu; thi således sømmer det sig for os at fuldkomme al 

Retfærdighed." Da tilsteder han ham det." 
 

Her er Jesus, der frivilligt går til Johannes for at få en falsk dåb, For ifølge læren 

om disse dæmoner er Johannes dåb falsk. Spørgsmål: Hvordan kan Jesus 
Kristus være så uvidende til at blive døbt af en, hvis dåb ville være falsk? Svar: 

Han havde endnu ikke mødt Paulus for at lære ham den sande dåb, ifølge disse 
demoners doktrin. 
 

Spørgsmål: Nu da Jesus er døbt med Johannes's Dåb, hvilket er en falsk dåb, 
hvad vil han gøre? Svar: Ifølge disse Dæmoners doktrin, den dag Paul møder 

ham, vil Paul lære ham den sande dåb, og vil døbe ham igen. Halleluja! 
 

Apostlen Peter og alle de andre Apostle blev alle døbt før Peters opdagelse af 
den mystiske form for dåb. Spørgsmål: Hvad bliver der af Peter og de andre 

apostles dåb? Svar: Ifølge læren om disse dæmoner, vil alle gå til Paulus for 
Paul at døbe dem igen. 
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7- Andre konsekvenser af ræsonnementet af dæmoner 
 

I henhold til de Dæmoner, Paul ville have døbt disciplene igen i 

Apostelenes Gerninger 19, fordi disse disciple var blevet døbt med 
Johannes 'dåb; hvilket bekræfter ifølge de samme dæmoner, at 

Johannes' dåb, er ikke af Gud; derfor annullerede Paulus det. Hvis dette 
var sandt, ville alle dem, der blev døbt af Johannes' dåb, være forpligtet til, at 

blive frelst, at blive døbt igen for anden gang af Paulus eller en anden, med den 
eneste sande dåbs formel, som Peter opdagede ved hjælp af hans Magiske 

nøgler. Af dem, der blev døbt med Johannes dåb, er der Jesus selv, apostlen 
Peter, alle de andre Apostle. Der er tusindvis af disciple, mænd og kvinder, som 

Johannes, Jesus og disiplene døbte. Spørgsmål: Hvad vil alle disse mennesker 
gøre? Svar: Ifølge disse Dæmoners doktrin vil de alle blive døbt igen for anden 

gang, enten af Paul eller af en, der ville tro som Paul, at Johannes's Dåb ikke er 
af Gud. 
 

Fra Matthæus til åbenbaring der ikke et enkelt vers, der siger, at 
apostlene blev døbt igen. Hvis de ikke er blevet døbt igen, betyder det, at de 

alle forblev med Johannes dåb, som ifølge dæmoner er en falsk dåb. 
Spørgsmål: Hvor er alle disse Apostle nu? Svar: Selvfølgelig i Helvede. Hvordan 

kan det ellers, da de ikke er blevet døbt igen ved hjælp af den sande formel, 
ifølge disse dæmonens doktrin? 
 

Fra Matthæus til åbenbaring der ikke et enkelt vers, der siger, at 
disciple, der tog Johannes dåb, blev døbt igen. Hvis de ikke var blevet døbt 

igen, betyder det, at de alle forblev med Johannes dåb, som ifølge dæmoner er 
en falsk dåb. Spørgsmål: Hvor er alle disse disciple nu? Svar: Selvfølgelig i 

Helvede. Hvordan kan de komme ind i himlen med en falsk dåb ifølge disse 

dæmoner? 
 

Fra Matthæus til åbenbaring der ikke et enkelt vers, der siger, at Jesus 

blev døbt igen efter hans dåb af Johannes. Hvis Jesus ikke tog en ny dåb, 
er det fordi, han valgte at gøre oprør mod Gud ved at godkende Johannes falske 

dåb. Spørgsmål: Hvor ville Jesus være nu? Svar: Ifølge dæmonens doktrin ville 
han være i Helvede, for ingen kan rebel imod Gud og gå til himlen. Du kan nu 

forstå, hvorfor disse dæmoner siger, at Jesus Kristus ikke er ved Faders 
højre hånd. Det skyldes, at ifølge dem er Jesus Kristus i Helvede. 
 

Ifølge dæmonernes lære måtte alle de disciple, der blev døbt af Johannes døber, 
alle genoptage deres dåb for at blive frelst, for dem, der stadig var i live, da 

Peter opdagede den mystiske formel. Og for alle dem, der var så uheldige at dø, 
før Peter udnyttede sine nøgler, såvel som dem, der nægtede at genoptage deres 

dåb, er helvede garanteret. 
 

I henhold til læren om dæmoner er Jesus hverken Gud eller Kristus eller 

Mesteren. Han er en simpel uvidende. Han tillod sig selv at døbe og lade sine 
disciple døbe tusindvis af mennesker, uden den eneste sande godkendte Formlen 

for dåb. Desuden blev han selv døbt med en dåb, der ikke er fra Gud. 
 

Matthæus 3:16-17 "16Men da Jesus var bleven døbt, steg han straks op af 

Vandet, og se, Himlene åbnedes for ham, og han så Guds Ånd dale ned som en 
Due og komme over ham. 17Og se, der kom en Røst fra Himlene, som sagde: 

"Denne er min Søn, den elskede, i hvem jeg har Velbehag." 
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Her er Jesus i vandet, der tager en falsk dåb. I løbet af denne tid åbner himlene 
sig, og Helligånden kommer ned på ham som en due for at godkende sin falske 

dåb, og Gud Faderen taler fra himlen, og godkender hans elskede søn til at have 
taget en falsk dåb. Spørgsmål: Hvordan kan Gud Faderen, Jesus Kristus, og 

Helligånden tage så fejl af Johannes Døberen? Hvordan kunne de alle tro, at 
Johannes ' dåb var en sand dåb til det punkt at godkende det, alle sammen?  

Svar: Ingen af dem havde mødt Paul for at lære dem den sande dåb i henhold 
til disse Dæmoners doktrin. 
 

8- Disse dæmoner bestride guds autoritet 
 

De andre dæmoner bag Jesus havde allerede denne mission for at aflede folk fra 

Johannes ' dåb ved at demonstrere, at Johannes ' dåb ikke var af Gud. Men 
frygtede at blive dræbt med sten af publikum, havde de ikke vovet. De havde 

foretrukket at sige, at de ikke vidste, hvor Johannes 'dåb kom fra. Men da 

dæmonerne i denne generation er sikre og ved, at de ikke kan stenes, "det vil 
sige at blive dræbt med sten af publikum", har de frit taget friheden til at 

demonstrere, at Johannes 'dåb ikke er af Gud, en måde at fortælle dig om, at 
Johannes ikke var af Gud. Disse dæmoner angriber derfor ikke kun Gud Faderen, 

Jesus Kristus Faderens Søn og Helligånden, de angriber endog Johannes 
Døberen. De bestrider hele Bibelen. Det er faktisk Guds myndighed, at de 

bestrider. 
 

Matthæus 21:24-27 "24Men Jesus svarede og sagde til dem: … 25Johannes's 

Dåb, hvorfra var den? Fra Himmelen eller fra Mennesker? Men de tænkte 
ved sig selv og sagde: "Sige vi: Fra Himmelen, da vil han sige til os: Hvorfor 

troede I ham da ikke? 26Men sige vi: Fra Mennesker, frygte vi for Mængden; thi 
de holde alle Johannes for en Profet." 27Og de svarede Jesus og sagde: Det vide 

vi ikke. ..." 
 

Dette spørgsmål, som Jesus adresserede til disse satans agenter i Matthæus 21: 

25, afslører noget meget vigtigt for dig. Herren vidste, at en af dæmonernes 

missioner var at ødelægge og annullere fuldstændigt Johannes Døberens 
Tjenesten. Ved at stille dem dette spørgsmål beviste Herren dem, at han kendte 

deres mission meget godt. Og disse dæmoner var forvirrede over at vide, at 
Herren var ved at mestre dem. Jesus havde fanget dem i deres fælde, og deres 

forvirring var total. 
 

Elskede, du skal vide, at tjenesten for disse dæmoner, der vedligeholder, at dåb 

i Faderens navn, Sønnen og Helligånden er falsk, er ikke et nyt tjenesten. 
Denne mission var begyndt, siden Johannes havde påbegyndt sin 

tjenestegerning. Nutidens dæmoner afslutter blot den mission, som deres 
kolleger indledte i Johannes Døbers og Jesu dage, men som havde svigtet. 

Nutidens dæmoner er overbeviste om, at de vil udføre denne mission. Disse 
dæmoner fortæller sig selv, at Jesus ikke længere er fysisk til stede på jorden 

for at lukke deres mund. Hvad de ikke ved, er, at selv om Jesus ikke længere er 

fysisk på jorden for at lukke munden, har han betroet denne opgave til sine 
tjenere, at vi er. Vi vil lukke munden på disse agenter af Helvede, og vi vil gøre 

det med lige så stor succes som Mesteren Selv. 
 

Disse dæmoner mener, at Herren gjorde vanddåben et mysterium så stort, at 

der var brug for en særlig nøgle for at få adgang til den, og den berømte nøgle, 
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ville Peter alene have modtaget det. Jesus ville derfor ifølge disse demoner give 
Peter en nøgle, som Jesus selv ignorerer indholdet. Ifølge fortolkningen af disse 

slanger kendte Jesus selv ikke undervisningen om vanddåben. Hvis Jesus vidste 
undervisningen om vanddåben, ville han aldrig være blevet døbt af Johannes, 

da Johannes 'dåb ifølge dem ikke er af Gud. Nu da dæmonerne prøver at vise 
os, at Johannes Døberen ikke var af Gud, fordi hans tjenesten ikke var af Gud, 

så lad os se, hvad Bibelen siger om Johannes Døberen: 
 

9- Hvad Biblen siger om Johannes Døberen 
 

Gud siger om Johannes Døberen, at han er hans budbringer. Markus 1:2 
"Som der er skrevet hos Profeten Esajas: "Se, jeg sender min Engel for dit 

Ansigt, han skal berede din Vej." 
 

Jesus siger om Johannes Døberen, at han er en profet og endog mere 

end en profet: Matthæus 11:7-9 "7Men da disse gik bort, begyndte Jesus at 

sige til Skarerne om Johannes: "Hvad gik I ud i Ørkenen at skue? Et Rør, som 
bevæges hid og did af Vinden? 8Eller hvad gik I ud at se? Et Menneske, iført 

bløde Klæder? Se, de, som bære bløde Klæder, ere i Kongernes Huse. 9Eller 
hvad gik I ud at se? En Profet? Ja, siger jeg eder, endog mere end en Profet." 
 

Gud bebuder, at Johannes Døberen vil blive fyldt med Helligånden fra 
sin mors livmoder: Lukas 1:13-17 "13Men Engelen sagde til ham: Frygt ikke, 

Sakarias! thi din Bøn er hørt, og din Hustru Elisabeth skal føde dig en Søn, og 
du skal kalde hans Navn Johannes. 14Og han skal blive dig til Glæde og Fryd, og 

mange skulle glædes over hans Fødsel; 15thi han skal være stor for Herren. Og 
Vin og stærk Drik skal han ej drikke, og han skal fyldes med den Helligånd alt 

fra Moders Liv, 16og mange af Israels Børn skal han omvende til Herren deres 
Gud. 17Og han skal gå foran for ham i Elias's Ånd og Kraft for at vende Fædres 

Hjerter til Børn og genstridige til retfærdiges Sind for at berede Herren et 
velskikket folk." 
 

Johannes Døberen er den, hvis mission var at prædike omvendelsens 

dåb til syndens forladelse: Lukas 3:2-3 "2Medens Annas og Kajfas vare 
Ypperstepræster, kom Guds Ord til Johannes, Sakarias's Søn, i Ørkenen. 3Og 

han gik ud i hele Omegnen om Jordan og prædikede Omvendelses-Dåb til 
Syndernes Forladelse." 
 

Jesus bebrejder folk for ikke at tro på Johannes Døberen: Matthæus 21:32 
"Thi Johannes kom til eder på Retfærdigheds Vej, og I troede ham ikke, men 

Toldere og Skøger troede ham; men endskønt I så det, fortrøde I det alligevel 
ikke bagefter, så I troede ham." 

 
10- Disse dæmoner viser, at Bibelen er falsk 

 
Hvis, Så, det var i vejen for retfærdighed, som Johannes prædikede 

omvendelses-dåb for hele Israels folk, at sætte spørgsmålstegn ved hans dåb 

ville svare til at benægte den, der har sendte ham, det vil sige Gud selv. Dette 
er faktisk den skjulte dagsorden for disse dæmoner. De har svoret at fornægte 

Gud. Med det, du lige har læst, tror du, at hvis Bibelen er sand, kan Johannes 
dåb være så forkert, at Paulus finder sig selv at døbe dem igen, der tog denne 

dåb? Dæmoner viser dig derfor, at Bibelen er falsk; for for at johannes dåb skal 
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være falsk, skal Bibelen selv være falsk. Disse dæmoner hævder, at vi ikke bør 
døbe i Faderens og Sønnens og Helligåndens navn. De fortæller dig, at apostlene 

og alle disiplene blev døbt i Jesu navn, og citerer til dig alle følgende passager. 
 

Apostelenes Gerninger 2:38 "Men Peter sagde til dem: "Omvender eder, og 

hver af eder lade sig døbe på Jesu Kristi Navn til eders Synders Forladelse; og I 
skulle få den Helligånds Gave." 
 

Apostelenes Gerninger 10:48 "Og han befalede, af de skulde døbes i Jesu 
Kristi Navn. Da bade de ham om at blive der nogle Dage." 
 

Lille afklaring vedrørende Apostelenes Gerninger 10:48. Mens det i nogle 
versioner af Bibelen siges, at Peter ordinerede, at disse mennesker blev døbt i 

Herrens navn, i andre versioner siges det snarere, at Peter ordinerede, at disse 
mennesker blev døbt i Jesu Kristi navn. Dette er i virkeligheden ikke noget 

problem, for for apostlen Peter, der frygter Gud, var der kun en ægte Herre, 
Jesus Kristus. Dette viser, at Peter til enhver tid følte sig fri til at tale enten om 

Herren eller om Jesus Kristus, at sige det samme eller at udpege den samme 
person. 
 

Apostelenes Gerninger 19:5 "Men da de hørte dette, lode de sig døbe til den 

Herres Jesu Navn." 
 

Nu hvor du lige har læst disse passager igen, så vis mig, hvor den formel, de 

brugte i vandet, er nævnt. Fortæl mig, hvor ser du nogen apostel eller en discipel 
i vandet, der siger en formel? Når apostlene og disiplene er i vandet, så giv mig 

et sted, hvor formlen de brugte er nævnt. 
 

Jeg vil gerne minde om at gøre noget i Jesu navn ikke er en formel. Alt, hvad vi 
gør for Guds herlighed, er i Jesu navn, at vi gør det. Når vi kommer nærmere 

Gud, er det i Jesu navn. Når vi gør Guds værk, er det i Jesu navn. Når vi prise 
Gud, er det i Jesu navn. Alt vi gør som Guds tjenere eller som Guds børn, er i 

Jesu navn, at vi gør det. Dette gør ikke Jesu navn nogen formel. Kolossensern 
3:17 siger: "Og alt, hvad I gøre i Ord eller i Handling, det gører alt i den 

Herres Jesu Navn, takkende Gud Fader ved ham." 
 

Hvis de udtryk, som apostlerne anvendte i handlinger, var formler, ville vi ende 
med flere formler af dåb, da flere udtryk blev nævnt. Eksempel: I Apostelenes 

Gerninger 2:38 spurgte Peter, at folk blev døbt i Jesu Kristi navn og dermed 
den første formel. I Apostelenes Gerninger 10:48 ordinerede den samme Peter 

ifølge nogle versioner til, at folk blev døbt i Herrens navn, således den anden 
formel. I Apostlenes Gerninger 19: 5 døber Paulus mennesker i Herrens Jesu 

navn, og dermed den tredje formel. Så du ender med to eller tre formler, 
afhængigt af din version. 
 

Enten måde, du ender med mindst to formler, uanset hvilken version af Bibelen 
du bruger. Så hvad formlen er sandt? Hvem fik endelig de rigtige nøgler, så vi 

kunne ende med flere formler? Selv Peter, som formodentlig havde modtaget 

nøglerne, der afslørede den eneste sande formel, anvender to forskellige formler 
på to forskellige steder. Ville Peter ikke være en svimmel mand? Havde han 

virkelig modtaget sin berømte mystiske formel gennem sine nøgler? Hvorfor ville 
han risikere at ændre formlen afhængigt af hvor han er? 
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Dæmoner kan blive fristet til at fortælle dig, at i Jesu Kristi navn og i Herrens 
navn, betyder de det samme. Det er forkert. For dem, der er af Gud og frygter 

Gud som apostlen Peter, betyder disse to udtryk det samme. Men ifølge satans 
agenter begrundelse er det ikke den samme ting. Lad mig demonstrere det for 

dig. Hvis vi ønsker at tale strengt med hensyn til formel, er disse forskellige 
formler ikke alle de samme. I Jesu Kristi navn er det anderledes end i Herrens 

navn og anderledes end i Herren Jesu navn. 
 

I Jesu Kristi navn står det i Jesu Kristi navn, en Jesus Kristus, der ikke må være 
Herre, da der er mange Jesus Kristus. Satans agenter har i mørkets verden deres 

jesus kristus, som er anderledes end vores. I Herrens Jesu navn er det Herren 
Jesus, der er bekymret her. I Herrens navn kan det være nogen Herre uden 

nødvendigvis at være Jesus. Hvis det derfor er nødvendigt at forblive strengt på 
begrebet formlen, så er disse formler forskellige, og der vil du forstå, at 

apostlene selv brugte flere formler, og at Peter selv, selv om han var den, der 
ville have modtaget nøglerne til den mystiske formel, ville have overtrådt 

instruktionerne og hemmelighederne i denne mystiske åbenbaring og ville have 
brugt flere formler. 
 

Og hvis disse dæmoner vil være rigtige i at argumentere for, at i Jesu Kristi 

navn (Apostelenes Gerninger 2:38) er lig med i Herrens navn (Apostelenes 
Gerninger 10:48) og lig med i Herrens Jesu navn (Apostelenes Gerninger 

19:5), vil de blive tvunget til at indrømme, at der i navnet Faderens og 
Sønnens og Helligåndens (Matthæus 28:19-20), i Jesu Kristi navn, i 

Herrens navn, og i Herrens Jesu navn er nøjagtig det samme. Dette er hvad 
de siger uden at indse det, når de siger, at Peter havde "efter at have forstået, 

at bag navnet på Jesus Kristus, ligger hele Faderens og Helligåndens fulde 
eksistens.". De bekræfter på den måde, at navnet på Herren Jesus Kristus og 

Faderens, Sønnenes og Helligåndens navn er det samme. Men da de ikke har 
nogen intelligens, tror de at have fundet nogle forskelle. 
 

11- Dæmoner har kunsten at fordreje betydningen af Guds ord. 
 

Demoner er virkelig kreative i at vride betydningen af Guds ord. Se, hvor let de 

giver dig det modsatte af det, der står skrevet, det modsatte af det, du læser, 
og giver dig indtryk af, at den Løgn, de lærer dig, er det, der står skrevet. Her 

er et reelt eksempel på den manipulation, som satan forfører og bedrager 
verden. 
 

Lad os undersøge denne sætning af dæmoner: "Vi kan opleve i denne passage 

på den ene side anvendelsen af nøglerne til Himmeriges rige af Peter, og på den 
anden side dennes lydighed til Herrens befaling Jesus Kristus med hensyn til 

dåb." 
 

Ifølge læren om disse dæmoner krænkede Peter åbenlyst Herrens instrukser, og 

han adlød ikke Herren Jesus. Fordi Jesu instruktion om at døbe i Faderens og 

Sønnens og Helligåndens navn er klart nok; men ifølge demonernes lære er det 
ret det modsatte, som Peter gjorde. Men disse slanger er ubange, når de kalder 

denne ulydighed over Peter, lydighed, til det punkt at fortælle om "dennes 
lydighed til Herrens instruktion". Forstå så meget vel, at satans agenter kun 

underviser i det modsatte af sandheden. Konklusion: Hvis du vil vide 
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sandheden, skal du hver gang tage det modsatte af, hvad agenterne for satan 
fortæller dig. 
 

Lyt igen, hvordan disse ondskabsfulde listigt forsøger at sætte Peter imod Jesus. 

Lad os se på følgende sætning: "For Peter var ikke tilfreds med en simpel 
recitering eller gentagelse af Guds Bud, efter at have forstået, at bag navnet på 

Jesus Kristus, ligger hele Faderens og Helligåndens fulde eksistens." 
 

For det første: Ifølge disse slanger var Jesus så dum, at han ikke forstod, at det 
ikke var på plads at underkaste voksne blot budskaber "simpel recitation eller 

gentagelse af Herrens befaling", fordi hvad Jesus bad os om at gøre, ville være 
ifølge dæmonerne, "simpel recitation eller gentagelse af Herrens befaling" 
 

12- Begrebet enkel gentagelse af kommandoen ifølge dæmoner 
 

Lad os tale lidt om denne forestilling om "simpel recitation eller gentagelse af 

Herrens befaling". Peters nye formel, hvad er det? Elskede, lad mig vise dig, at 
satans agenter har deres forståelse helt mørkede, selvom de har den nerve at 

tro, at de er intelligente. Satans agenter her kæmper "instruktionen til dåb", 
som Herren har forladt os, fordi denne instruktion ville være en "simpel recitation 

eller gentagelse af Herrens befaling". Hvis vi forlader denne "simpel recitation" 
af Jesus, fordi vi ønsker at rette op på sine fejl, og begynde at døbe kun i Jesu 

Kristi navn, i henhold til "formlen" af dæmonerne, hvad vil så være forskellen? 
 

At være i vandet hver gang at sige: "Jeg døber dig i Jesu Kristi navn", ville det 
ikke være blotte recitation? At tale i form af en "simpel recitation eller gentagelse 

af Herrens befaling", giv mig forskellen mellem den, der døber ti gange ved at 
sige "Jeg døber dig i Jesu Kristi navn", og en, der døber ti gange ved at gentage 

"Jeg døbe dig i Faderens, Sønnens og Helligåndens navn". Hvad er mindre 
recitation eller mindre gentagelse mellem disse to måder at gøre tingene på? 

Den idioti af disse dæmoner er virkelig "meget stor". Glem aldrig, at det er for 

os, Guds Børn, at Gud har givet visdom, forståelse og intelligens. Dæmoner er 
blottet for visdom og intelligens. 
 

Peter, som vidste, at Jesus var en fjols ifølge dæmoner, forstod at det, Jesus 
sagde, ikke var at have tillid til. Da han da vidste, at Jesus ifølge disse samme 

dæmoner kun var en uvidende mand, der ikke vidste hvad han sagde, havde 
Peter korrigeret Jesu uvidenhed ved at erstatte den instruktion, som Jesus havde 

givet, ved en anden instruktion. 
 

Jeg vil også gerne minde om, at Jesu instruktion om at døbe i Faderens, 
Sønnenes og Helligåndens navn ikke kun var for Peter. Denne instruktion blev 

også rettet til de andre Apostle, til andre disciple, der kunne døbe og til os, der 
hedder i dag, at døbe. Dette betyder, at selv hvis Peter virkelig var en rebel, da 

disse dæmoner ønsker at præsentere ham, kunne han have ændret Jesu 
instrukser på sit niveau, men ikke på alle niveauer, da det allerede ikke har 

denne ret. Det betyder, at hvis Peter var en Rebel, ville hans oprør kun involvere 

Peter alene, og ændringen af formlen ville kun vedrøre Peter alene. Dette ville 
ikke vedrøre de andre Apostle, der var sammen med ham, hverken os. 
 

Ifølge blasfemi disse agenter fra Helvede kan Peter tillade sig at gøre oprør mod 
Jesus, som han vil, foragte Jesus' instruktioner, ændre alt, hvad han vil, under 
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påskud af, at han ville have modtaget nøglerne til Guds rige. Og ifølge deres 
fortolkning er det fra brug af nøglerne fra Peter i Apostelenes Gerninger 2:38, 

at folk vil begynde at blive frelst, da det kun er fra Peter, at folk vil tage den 
sande dåb, med den sande formel. Når jeg fortæller dig, at folk, der har solgt 

deres sjæl til satan, er de mest idioter på jorden, tror du nogle gange, at det er 
en fornærmelse. Undersøg denne begrundelse selv. Forstår du hvad dette 

indebærer? Det betyder blot, at ingen trådte himlen før den mystiske opdagelse 
af Peter, og at ingen vil komme ind i himlen uden Peters tilladelse. Herren Jesus, 

som kom for at frelse os, ville have spildt sin tid, for på trods af hans offer skal 
alle gennemgå den magiske formel, som Peter ville have opdaget ved brug af 

de berømte nøgler for at blive frelst. Det er op til dig at fortælle mig, om du 
mener, at sådan en ting er mulig. Dette er ræsonnementet hos de satans sønner, 

der også tror, at de forstår Guds ord. 
 

Lad os nu bemærke, at udtrykket "formlen", der skal bruges til dåb, nævnes 

ingen steder i Bibelen. Det er de demoners sekter, der lærer den sataniske 

doktrin, at Jesus samtidig ville være Gud Faderen, Sønnen og Den Hellige Ånd, 
som går på afveje ved at vildlede andre med begrebet formlen for vand dåb. Det 

er disse samme dæmoner, som opfandt disse forestillinger om "gudfunktioner", 
"Guds attributter", "enhedsgud", "trinitær gud", vilkår tomme af mening, som 

er bygget bare for at skabe forvirring i hovederne på de uvidende og svag i 
ånden. 
 

Bibelen viser ingen steder, hvor disciple, der er i vandet, har udtalt nogen formel. 
Når dæmonerne fortæller dig, at disciplene kun døbte i Jesu navn, bed 

dem om at vise dig et enkelt sted, hvor en discipel i vandet udtrykte 
denne formel. Så lad dig ikke blive forført af dæmonerne. Hvis du stadig er i 

en af de sataniske sekter, der støtter blasfemi, som Jesus Kristus 
samtidig ville være Gud, Faderen, Sønnen og Helligånden, så kom 

hurtigt ud derfra, hvis du værdsætter din Frelse. Bibelen er tydelig og 

utvetydig, som vi lige har demonstreret. Man behøver ikke at gennemgå 
underlige fortolkninger for at forstå Bibelen. Hun er lettere at forstå, end du tror. 
 

13- Apostelenes Gerninger 18:24-28 og Apostlenes Gerninger 19:1-7 
 

Apostelenes Gerninger 18:24-28 "24Men en Jøde ved Navn Apollos, født i 

Aleksandria, en veltalende Mand, som var stærk i Skrifterne, kom til Efesus. 
25Denne var undervist om Herrens Vej, og brændende i Ånden talte og 

lærte han grundigt om Jesus, skønt han kun kendte Johannes's Dåb. 26Og 
han begyndte at tale frimodigt i Synagogen. Men da Priskilla og Akvila hørte 

ham, toge de ham til sig og udlagde ham Guds Vej nøjere. 27Men da han vilde 
rejse videre til Akaja, skrev Brødrene til Disciplene og opmuntrede dem til at 

tage imod ham. Da han var kommen derhen, var han ved Guds Nåde de troende 
til megen Nytte;28thi han gendrev Jøderne offentligt med stor Kraft og beviste 

ved Skrifterne, at Jesus er Kristus" 
 

Bibelen præsenterer Apollos for os som en veltalende Mand, som var stærk i 

Skrifterne. Guds ord specificerer, at Apollos kun vidste Johannes 'dåb. Intetsteds 
ser du brødrene i Efesos bede ham om at genoptage sin dåb. Tværtimod 

anbefaler de det til brødrene til Achaia. Og når han ankommer til Achaea, beder 

brødrene, der modtager ham, ikke ham om at genoptage sin dåb. Dette 
eksempel hjælper dig med at forstå, at apostlen Paulus ikke satte 
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spørgsmålstegn ved dåben af disciple i Apostelenes Gerninger 19, fordi deres 
dåb var Johannes 'dåb. Dæmonerne, der har til opgave at vride meningen med 

Guds ord, hævder, at Paulus døbte disciplene igen i Apostlenes Gerninger 19, 
fordi deres dåb var Johannes' dåb, og at denne dåb blev udført uden den sande 

formel. Herren lukker munden for disse dæmoner med dette eksempel på 
Apostlenes Gerninger 18. 
 

Lad mig nu for dig fastslå forskellen mellem Apostlenes Gerninger 18 og 
Apostlenes Gerninger 19, dvs. mellem Apollos' tilfælde og tilfældet med de 

Efesiske disciple, som Paulus mødte. 
 

Selv om Apollos kun havde kendt Johannes ' dåb, det vil sige, at selv om han 

endnu ikke havde kendt Helligåndens dåb, var han en discipel som var stærk i 
Skrifterne. Han kendte og forstod Guds ord, til det tidspunkt at meddele og 

undervise nøjagtigt hvad angår Jesus. På den anden side havde Efesos disciple, 
som Paulus mødte, også kun kendt Johannes 'dåb, det vil sige, at de ligesom 

Apollos endnu ikke havde kendt Helligåndens dåb. Men i modsætning til Apollos 
kendte de intet til Guds ord, så de ikke engang vidste, at der var en Hellig Ånd. 

Denne grad af uvidenhed om disse disciple beviste, at deres dåb ikke var blevet 
udført under gode forhold. En sand discipel af Jesus Kristus, døbt under gode 

forhold, kan ikke undlade at vide, at Helligånden eksisterer. Denne lille 
demonstration helt lukker munden til troldmænd, og definitivt Undo deres løgn. 
 

Apostelenes Gerninger 19:1-7 "1Men det skete, medens Apollos var i Korinth, 

at Paulus efter at være dragen igennem de højereliggende Landsdele kom ned 
til Efesus 2og fandt nogle Disciple, og han sagde til dem: Fik I den Helligånd, da 

I bleve troende? Men de sagde til ham: Vi have ikke engang hørt, at der er 
en Helligånd. 3Og han sagde: Hvortil bleve I da døbte? Men de sagde: Til 

Johannes's Dåb. 4Da sagde Paulus: "Johannes døbte med Omvendelses-Dåb, 

idet han sagde til Folket, at de skulde tro på den, som kom efter ham, det er på 
Jesus. 5Men da de hørte dette, lode de sig døbe til den Herres Jesu Navn. 6Og 

da Paulus lagde Hænderne på dem, kom den Helligånd over dem, og de talte i 
Tunger og profeterede.7Men de vare i det hele omtrent tolv Mand." 
 

14- I mit navn 
 

Da Jesus ønskede en handling, der skal gøres i Hans navn, eller for enhver 

anbefaling, der skal foretages i Hans navn, han ikke gå gennem omveje at sige 

det. Herren havde aldrig et problem med at bede om noget, der skulle gøres i 
Hans Navn. Dette er, hvad de skriftsteder nedenfor fortælle dig: 
 

Matthæus 18:5 "Og den, som modtager et eneste sådant Barn for mit Navns 
Skyld, modtager mig." 
 

Matthæus 18:20 "Thi hvor to eller tre ere forsamlede om mit Navn, der er jeg 

midt iblandt dem." 
 

Markus 9:37 "Den, som modtager eet af disse små Børn for mit Navns Skyld, 

modtager mig; og den, som modtager mig, modtager ikke mig, men den, som 
udsendte mig." 
 

Markus 9:39 "Men Jesus sagde: "Forbyder ham det ikke; thi der er ingen, som 
gør en kraftig Gerning i mit Navn og snart efter kan tale ilde om mig." 
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Markus 9:41 "Thi den, som giver eder et Bæger Vand at drikke i mit Navn, 
fordi I høre Kristus til, sandelig, siger jeg eder, han skal ingenlunde miste sin 

Løn." 
 

Markus 16:17 "Men disse Tegn skulle følge dem, som tro: I mit Navn skulle 
de uddrive onde Ånder; de skulle tale med nye Tunger." 
 

Lukas 9:48 " Og han sagde til dem: Den, som modtager dette Barn for mit 
Navns Skyld, modtager mig; og den, som modtager mig, modtager den, som 

udsendte mig; thi den, som er den mindste iblandt eder alle, han er stor." 
 

Lukas 21:8 "Men han sagde: Ser til, at I ikke blive forførte; thi mange skulle 

på mit Navn komme og sige: Det er mig, og: Tiden er kommen nær. Går ikke 
efter dem!"  
 

Johannes 14:13 "Og hvad som helst I bede om i mit Navn, det vil jeg gøre, 

for at Faderen må herliggøres ved Sønnen." 
 

Johannes 14:14 "Dersom I bede om noget i mit Navn, vil jeg gøre det." 
 

Johannes 14:26 "Men Talsmanden, den Helligånd, som Faderen vil sende i mit 
Navn, han skal lære eder alle Ting og minde eder om alle Ting, som jeg har sagt 

eder." 
 

Johannes 15:16 "I have ikke udvalgt mig, men jeg har udvalgt eder og sat 

eder til, at I skulle gå hen og bære Frugt, og eders Frugt skal blive ved, for at 
Faderen skal give eder, hvad som helst I bede ham om i mit Navn." 
 

Johannes 16:23 "Og på den Dag skulle I ikke spørge mig om noget. Sandelig, 
sandelig, siger jeg eder, hvad som helst I bede Faderen om, skal han give eder 

i mit Navn." 
 

Johannes 16:24 "Hidindtil have I ikke bedt om noget i mit Navn; beder, og I 

skulle få, for at eders Glæde må blive fuldkommen." 
 

Johannes 16:26 "På den Dag skulle I bede i mit Navn, og jeg siger ikke til 
eder, at jeg vil bede Faderen for eder." 
 

Hvis Herren kunne føle sig så behagelige med at bede sine disciple om at gøre 
dette eller det i hans navn, hvorfor skal Herren Jesus i tilfælde af vanddåb gå 

gennem insinuationer for at give dem instruktioner? Hvad ville Jesus miste for 
at sige til sine disciple:"19Går derfor hen og gører alle Folkeslagene til mine 

Disciple, idet I døbe dem i mit navn, 20og idet I lære dem at holde alt det, 
som jeg har befalet eder. Og se, jeg er med eder alle Dage indtil Verdens Ende. 

Hvorfor skulle han være bange eller skamme sig over at bede sine disciple om 
at døbe i Hans navn? Ville han pludselig have været bange for, at hans Fader 

ville beskylde ham for at give sig selv for stor betydning? Du forstår derfor, 
elskede, at det ikke tager en stor del af viden til at forvirre den store 

manipulation af agenter i Helvede. 
 

15- Andre opbyggende bibelske passager 
 

Apostelenes Gerninger 1:1-22 "1Den første Bog skrev jeg, o Theofilus! om alt 

det, som Jesus begyndte både at gøre og lære, 2indtil den Dag, da han blev 
optagen, efter at han havde givet Apostlene, som han havde udvalgt, Befaling 
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ved den Helligånd; 3for hvem han også, efter at han havde lidt, fremstillede sig 
levende ved mange Beviser, idet han viste sig for dem i fyrretyve Dage og talte 

om de Ting, der høre til Guds Rige.4Og medens han var sammen med dem, bød 
han dem, at de ikke måtte vige fra Jerusalem, men skulde oppebie Faderens 

Forjættelse, hvorom, sagde han, I have hørt af mig.5Thi Johannes døbte med 
Vand; men I skulle døbes med den Helligånd om ikke mange Dage. 6Som 

de nu vare forsamlede, spurgte de ham og sagde: Herre! opretter du på denne 
Tid Riget igen for Israel? 7Men han sagde til dem: Det tilkommer ikke eder at 

kende Tider eller Timer, hvilke Faderen har fastsat i sin egen Magt. 8Men I skulle 
få Kraft, når den Helligånd kommer over eder; og I skulle være mine Vidner 

både i Jerusalem og i hele Judæa og Samaria og indtil Jordens Ende. 9Og da han 
havde sagt dette, blev han optagen, medens de så derpå, og en Sky tog ham 

bort fra deres Øjne. 10Og som de stirrede op imod Himmelen, medens han for 
bort, se, da stode to Mænd hos dem i hvide Klæder, 11og de sagde: I galilæiske 

Mænd, hvorfor stå I og se op imod Himmelen? Denne Jesus, som er optagen fra 

eder til Himmelen, skal komme igen på samme Måde, som I have set ham fare 
til Himmelen. 12Da vendte de tilbage til Jerusalem fra det Bjerg, som kaldes 

Oliebjerget og er nær ved Jerusalem, en Sabbatsvej derfra. 13Og da de kom 
derind, gik de op på den Sal, hvor de plejede at opholde sig, Peter og Johannes 

og Jakob og Andreas, Filip og Thomas, Bartholomæus og Matthæus, Jakob, 
Alfæus's Søn og Simon Zelotes, og Judas, Jakobs Søn. 14Alle disse vare 

endrægtigt vedholdende i Bønnen tillige med nogle Kvinder og Maria, Jesu 
Moder, og med hans Brødre. 15Og i disse Dage stod Peter op midt iblandt 

Brødrene og sagde: og der var en Skare samlet på omtrent hundrede og tyve 
Personer: 16I Mænd, Brødre! det Skriftens Ord burde opfyldes, som den 

Helligånd forud havde talt ved Davids Mund om Judas, der blev Vejleder for dem, 
som grebe Jesus; 17thi han var regnet iblandt os og havde fået denne Tjenestes 

Lod. 18Han erhvervede sig nu en Ager for sin Uretfærdigheds Løn, og han 
styrtede ned og brast itu, og alle hans Indvolde væltede ud, 19hvilket også er 

blevet vitterligt for alle dem, som bo i Jerusalem, så at den Ager kaldes på deres 

eget Mål Hakeldama, det er Blodager. 20Thi der er skrevet i Salmernes Bog: Hans 
Bolig blive øde, og der være ingen, som bor i den, og: Lad en anden få hans 

Tilsynsgerning. 21Derfor bør en af de Mænd, som vare sammen med os i hele 
den Tid, da den Herre Jesus gik ind og gik ud hos os, 22lige fra Johannes's 

Dåb indtil den Dag, da han blev optagen fra os, blive Vidne sammen med os om 
hans Opstandelse." 
 

Denne passage alene tavshed kontroversen over, hvad der skal kaldes "Formlen 

For Vand Dåb". Vers 5 bekræfter, at der kun er to typer dåb: Dåb af vand og 
dåb af Hellig Ånd, og at der kun er to forfattere til dåb: Johannes som forfatter 

til dåben af vand, og Jesus som forfatter til dåben af Helligånden, selvfølgelig er 
Gud Faderen forfatter for alt. Når vi forstår, at Johannes er den eneste forfatter 

til vand dåb, bliver det lettere for os at forstå, hvorfor vand dåb stadig kaldes 
dåb af Johannes. 
 

I vers 5 sagde Jesus: Thi Johannes døbte med Vand... Jesus anerkender 

således som den eneste gyldige dåb, Johannes ' dåb. I vers 22 siger Peter: Lige 
fra Johannes's Dåb... Peter anerkender også Johannes ' dåb som den eneste 

gyldige dåb. Herren anerkender, at det var Johannes, der indførte dåb af vand, 
og hans apostel Peter, som dæmonerne beskylder for at have modtaget en 
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nøgle, der afslører ham den såkaldte ægte formel, anerkender Johannes 'dåb 
som den eneste ægte dåb. Johannes ventede imidlertid ikke på den berømte 

formel af Peter for at starte dåb med vand. 
 

Johannes 1:33 "Og jeg kendte ham ikke; men den, som sendte mig for at 

døbe med Vand, han sagde til mig: Den, som du ser Ånden dale ned over og 
blive over, han er den, som døber med den Helligånd." 
 

Denne passage viser os, at Gud Fader kun genkender to dåb, den dåb af vand, 

og dåben af Helligånden. Og Gud Faderen har kun udpeget to forfattere til disse 
to dåb: Johannes som forfatter til dåb af vand og Jesus som forfatter til dåb af 

Helligånden. 
 

Lukas 7:29-30 "29Og hele Folket, som hørte ham, endog Tolderne, gav Gud 

Ret, idet de bleve døbte med Johannes's Dåb. 30Men Farisæerne og de 
lovkyndige have foragtet Guds Råd med dem selv, idet de ikke bleve 

døbte af ham." 
 

Ifølge Jesus er det dem, der nægter Johannes's Dåb, der kommer i Helvede, 

fordi de har annulleret Guds formål for dem. Men ifølge Helvedes agenter er det 
dem, der er døbt med Johannes 'dåb, der vil gå til Helvede, for at have 

accepteret en dåb, der ikke er lavet efter en formel, der ikke eksisterede i 
Johannes' tid, og som ville have været opdaget af Peter længe efter døberen 

Johannes og efter Jesus. Det er op til dig at udpege, hvem af Jesus Kristus eller 

agenter for satan har ret. Hvis i tror, at Jesus Kristus har ret, så Omvend jer 
hurtigt og kom ud af alle de sekter af dæmoner, der siger, at dåb i Faderens, 

Sønnens og Helligåndens navn er falsk. Og hvis i tror, at det er djævelens 
sønner, der har ret, så bliv i deres sekter, og Fortsæt jeres blasfemi. 
 

Apostelenes Gerninger 13:24 "Efter at Johannes forud for hans 
Fremtræden havde prædiket Omvendelses-Dåb for hele Israels Folk. 
 

Vi har lige læst, at før Jesu komme, havde Johannes prædiket dåb af 
omvendelse til alle Israels folk. Hvis Johannes 'dåb derfor er falsk, ville det 

betyde, at det, som Bibelen kalder her dåb til omvendelse, snarere er dødsdåben 
til fordømmelse. Ifølge satans agenter var det snarere en falsk dåb, en dåb til 

fordømmelse og død, som Johannes havde forkyndt for hele Israels folk inden 
Jesu komme. Døberen Johannes sendt af Gud Faderen for at forberede vejen for 

verdens Frelser ville derfor have haft til opgave at lede alle Israels folk i Helvede 

inden Jesu komme, i henhold til læren om dæmoner. Lad ikke det overraske dig. 
Dæmoner har en mission for at bekæmpe Gud, og blasfemi er en del af deres 

våben. 
 

Johannes 1:19-36 "19Og dette er Johannes's Vidnesbyrd, da Jøderne sendte 

Præster og Leviter ud fra Jerusalem, for at de skulde spørge ham: Hvem er du? 
20Og han bekendte og nægtede ikke, og han bekendte: Jeg er ikke Kristus. 21Og 

de spurgte ham: Hvad da? Er du Elias? Han siger: Det er jeg ikke. Er du Profeten? 
Og han svarede: Nej. 22Da sagde de til ham: Hvem er du? For at vi kunne give 

dem Svar, som have udsendt os; hvad siger du om dig selv? 23Han sagde: Jeg 
er en Røst af en, som råber i Ørkenen: Jævner Herrens Vej, som Profeten Esajas 

har sagt. 24Og de vare udsendte fra Farisæerne, 25og de spurgte ham og sagde 
til ham: Hvorfor døber du da, dersom du ikke er Kristus, ej heller Elias, ej heller 
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Profeten? 26Johannes svarede dem og sagde: Jeg døber med Vand; midt iblandt 
eder står den, I ikke kende, 27han som kommer efter mig, hvis Skotvinge jeg 

ikke er værdig at løse. 28Dette skete i Bethania hinsides Jordan, hvor Johannes 
døbte. 29Den næste Dag ser han Jesus komme til sig, og han siger: Se det Guds 

Lam, som bærer Verdens Synd! 30Han er den, om hvem jeg sagde: Efter mig 
kommer en Mand, som er kommen foran mig; thi han var før mig. 31Og jeg 

kendte ham ikke; men for at han skulde åbenbares for Israel, derfor er jeg 
kommen og døber med Vand. 32Og Johannes vidnede og sagde: Jeg har set 

Ånden dale ned som en Due fra Himmelen, og den blev over ham. 33Og jeg 
kendte ham ikke; men den, som sendte mig for at døbe med Vand, han 

sagde til mig: Den, som du ser Ånden dale ned over og blive over, han 
er den, som døber med den Helligånd. 34Og jeg har set det og har vidnet, 

at denne er Guds Søn. 35Den næste Dag stod Johannes der atter og to af hans 
Disciple. 36Og idet han så på Jesus, som gik der, siger han: Se det Guds Lam!"  
 

Ved meditation af denne passage, er det klart, at for at døbe, Johannes ikke 

bruge "formlen" "i Jesu navn" eller "i navnet på Herren Jesus" eller "i Jesu Kristi 
navn", fordi i begyndelsen af Tjenesten Johannes, Jesus blev ikke afsløret for de 

mennesker, som værende Kristus. Før han kendte Jesus som Kristus, opfyldte 
Johannes allerede sin dåbs tjeneste og døbte allerede. Dette bekræftes af 

Apostelenes Gerninger 13:24, som vi læser ovenfor. Selv hvis Helligånden i 
Johannes kunne hjælpe ham med at genkende Kristus, og det er dette, der 

skete, som beskrevet i Johannes 1:29, fortæller Johannes os selv i vers 31 og 

33 han vidste endnu ikke, Jesus som værende Kristus. Selvom han vidste, at 
Kristus allerede var til stede blandt folket, vidste han endnu ikke, hvem blandt 

folket var Kristus. Foruden Helligånden, der hjalp ham med at identificere 
Kristus, gav Gud Faderen ham også det tegn, der blev åbenbaret i vers 33. Vi 

forstår derfor, at det var fra dette øjeblik, at Johannes vidste, hvem der blandt 
folket var Kristus, det vil sige fra Jesu dåb. Men før Jesu dåb havde Johannes 

allerede døbt mange mennesker, som det også blev vist ved passagen af Lukas 
3:21 "Men medens hele Folket blev døbt, skete det, da også Jesus var 

bleven døbt og bad..." og kapitel 3 i Matthæus. 
 

Det er klart, at Johannes ikke kunne bruge sit navn i nogen form for dåb, da han 
endnu ikke har identificeret Kristus. Johannes døbte derfor uden den berømte 

formel "I Jesu Kristi navn".Hvis Gud Faderen, der sendte Johannes for at døbe 
valideret denne dåb, så doktrinen om dæmoner (som nægter enhver dåb, der 

ikke er gjort med en såkaldt formel, at apostlen Peter ville have opdaget længe 
efter død Johannes Døberen), er ubegrundet, som vi allerede har demonstreret. 
 

Johannes 8:14-18 "14Jesus svarede og sagde til dem: "Om jeg end vidner om 

mig selv. er mit Vidnesbyrd sandt; thi jeg ved, hvorfra jeg kom, og hvor jeg går 
hen; men I vide ikke, hvorfra jeg kommer, og hvor jeg går hen. 15I dømme efter 

Kødet; jeg dømmer ingen. 16Men om jeg også dømmer, er min Dom sand; thi 
det er ikke mig alene, men mig og Faderen, han, som sendte mig. 17Men 

også i eders Lov er der skrevet, at to Menneskers Vidnesbyrd er sandt. 18Jeg 
er den, der vidner om mig selv, og Faderen, som sendte mig, vidner om 

mig." 
 

Du vil uden tvivl undre sig over, hvorfor jeg citerer denne passage fra Johannes 
8:14-18 i denne undervisning, der beskæftiger sig med Den Formlen For Vand 
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Dåb. Lad mig give dig grunden. Denes dæmoner, som hold, at dåb i Faderens 
og Sønnens og den Helligånds Navn er falsk, er de samme mennesker, der 

hævder, at Gud ikke eksisterer, og at den Hellige Ånd ikke eksisterer. Disse er 
de samme dæmoner, der siger, at Jesus Kristus har ingen Far, og det er Hans 

egen Far. Det er derfor fra denne diaboliske lære, der benægter Gud Faderen og 
Helligånden, at denne blasfemi vedrørende Johannes 'dåb følger. Disse to 

sataniske lærdomme, der er så beslægtede. 
 

Så hvis en af disse to lære er falsk, er den anden automatisk falsk. I dette vers 

fra Johannes 8:14-18 bekræfter Herren skrifterne og siger, at to menneskers 
vidnesbyrd er sandt. Og Jesus fortsætter med at sige, at hans vidnesbyrd og 

om sin fars udgør vidnesbyrdet fra to mænd. Jesus Kristus Guds Søn siger her 
så ubestrideligt, at hans far og han er to separate mennesker. På dette niveau 

alene er det klart fastslået, at Jesus Kristus ikke er Gud Faderen, og at 
Jesus Kristus er meget forskellig fra Gud Faderen. Dette viser dem, der 

stadig tvivlede på, at Jesus Kristus hverken er Gud Faderen eller 

Helligånden ; Han er faktisk Guds Søn. Denne passage alene er nok til at 
lukke munden permanent for alle demoner, der støtter denne sataniske doktrin. 

Hvis doktrinen om dæmoner om, at Jesus Kristus Selv er Gud Faderen og 
Helligånden, er falsk, så er selv deres doktrin, der udfordrer dåben i Faderens, 

Sønnens og Helligåndens navn, også falsk. 
 

16- Åbenbaring 
 

En anden ting, som disse troldmænd forsøger at gemme sig bag, når de sidder 
fast, er passagen i Matthæus 11:27, som siger: "Alle Ting ere mig overgivne af 

min Fader; og ingen kender Sønnen uden Faderen, og ingen kender Faderen 
uden Sønnen, og den, for hvem Sønnen vil åbenbare ham." Disse onde 

forsøger at imponere de naive ved at fortælle dem, at apostlen Peter var den 
eneste, der kendte hemmeligheden om formlen for vand dåb, fordi det var noget 

skjult, som sønnen villigt havde åbenbaret for ham. Elskede, selv om det virkelig 

var nødvendigt at tale om åbenbaring, ville det være umuligt for Apostlen Peter 
at modtage en åbenbaring om Johannes Døbers ministerium, som Johannes 

Døberen ikke selv vidste. Jeg håber, at der fra det øjeblik, ingen vil falde i fælden 
af disse sønner af Djævelen. 
 

17-Troldmænd mener, at de er smartere end Jesus 
 

Du har andre små dæmoner, der fortæller dig, at du kun skal døbe i Jesu Kristi 

navn, fordi alle apostlene ville døbe i det navn. Bed disse slanger om at vise jer 
et enkelt sted i Bibelen, hvor i hører en apostel eller en anden discipel og udtaler, 

en formel i vandet. Bed dem om at nævne navnet på en enkelt apostel eller en 
anden discipel, som er i dåbens vande i dåbs processen og siger: "jeg døbe dig 

i Jesu navn eller i Jesu Kristi navn eller i Herren Jesu navn." Lad dem give dig 
navnet på den discipel, der brugte denne formel, og give dig Bibelen vers, der 

taler om det. Hvis disse slanger giver dig sådan et vers, er du velkommen til at 

følge dem, og skrive til os, så vi kan omvende sig. 
 

Andre slanger fortæller jer, at "Faderens og Sønnens og den Helligånds 
Navn", er en rent katolsk og satanisk treenighed. De er der og fortæller dig, at 

Jesus Kristus, der bad sine disciple om at døbe i Faderens og Sønnens og den 

Helligånds navn, er en katolik og en Sataniker. Når disse slanger er forvirrede 
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med vers af Matthæus 28:19, nogle siger, at verset siger "i navnet" i ental, og 
andre siger, at "far, søn og Helligånden" er ikke ordentlige navne. En måde at 

fortælle dig, at de er klogere end Jesus. For disse slyngler, Jesus vidste intet om 
syntaks, niveauet af grammatik af Jesus var meget lav. 
 

Andre dæmoner taler stadig til dig om enten Guds funktioner eller Guds 
egenskaber. De, der taler om funktioner sige, at Gud er unik og ændringer i 

henhold til, hvad han ønsker at gøre. Og de forklarer, at "Gud Faderen" er en 
funktion, "Gud Sønnen" er en anden funktion, og "Gud Helligånden" er endnu en 

funktion, og alt dette udgør en og samme person, der forvandlinger efter 
omstændighederne. 
 

De, der taler om egenskaber, siger, at "den ene evige Gud manifesterer hans 
forskellige attributter i henhold til den opgave, han er opstilling, Gud er faderen, 

sønnen og den Hellige Ånd, for Gud blev vor Fader, ved Jesus Kristus, mand, 
Vor Herre, som bor i os gennem Hans Hellige Ånd, der er simpelthen Jesus 

Kristus Ånd." Dette er den vederstyggelighed, at disse sønner af den onde ene 
støtte, og dermed gøre Gud en løgner, og dermed erklære Bibelen falsk. 
 

Lad ikke disse dæmoner distrahere dig med, hvad de kalder "funktioner" eller 

"attributter". Bare bed dem om et vers. Hvis du ikke ønsker disse dæmoner til 
at spilde din tid med deres rimelighed, der vil irritere og oprør dig ved deres 

idioti, du skal blot bede dem om at citere dig navnet på en apostel eller en anden 
discipel, som er i dåbens vande, og som har udtalt vendingen "Jeg døber dig i 

Jesu navn eller i Jesu Kristi navn eller i Herren Jesu navn" og giver dig Bibelverset 
der siger det. 
 

18- Et spørgsmål om god fornuft 
 

Hvis der var en formel for vanddåb, uden hvilken ingen dåb ville være gyldig, 

ville denne formel naturligvis blive brugt fra indførelsen af dåben, og denne 
formel ville blive åbenbaret for initiativtageren til vanddåben, som er Johannes 

Døber. Det er et spørgsmål om sund fornuft. Johannes Døber, hvis tjeneste var 
vanddåben, kunne ikke afslutte sin tjeneste, før han døde, uden formlen for 

denne tjeneste, således at denne såkaldte formel for hans tjenestegerning i 

stedet ville blive åbenbaret for dem, der kun skulle fortsætte sin tjeneste. Hvis 
tanken om denne berømte åbenbaring, som Peter ville have haft, var sand, ville 

hele Johannes ' tjeneste have været ubrugelig, eftersom han ville have arbejdet 
fra start til slut, uden åbenbaringen af, hvad der var selve essensen af hans 

tjeneste. Tror du, sådan noget er muligt? 
 

Glem ikke, at Johannes var fyldt med Helligånden fra sin mors livmoder. Tror 

du, at Herren kan sende sin tjener Johannes, fyld med Helligånden fra bryst af 
sin mor, betror en vigtig mission ligesom at forberede vejen for Kristus Frelseren 

af menneskeheden, men skjule hemmelighed med denne mission? Der er kun 
dæmoner til at bekende sådanne blasfemier, og der er heldigvis kun andre 

dæmoner, til at tro på sådan vanvid. Ethvert sandt Guds barn er beboet af 
Helligånden og nyder som sådan et minimum af dømmekraft, der hjælper ham 

til at gøre brug af sund fornuft, når det er nødvendigt. 
 

Tjeneste for vand dåb var hverken Jesu tjenestegerning eller Jesu Apostle. Det 

var Johannes Døberen tjeneste. Derfor blev alle mennesker, deriblandt Jesus og 

hans Apostle, døbt af Johannes døbe. Og ingen af dem kan stille spørgsmålstegn 
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ved Johannes ' tjeneste, som de alle anerkendte som sande. Så vær ikke 
distraheret af disse dæmoner, der forsøger at vende dig væk fra Guds ord. Disse 

slanger er helvedes agenter, på en mission for at forføre og aflede så mange 
mennesker som muligt fra Guds vej, som deres mester Lucifer havde gjort med 

Adam og Eva i Edens have. Hvis du følger dem, vil du brænde med dem i 
Helvede. 
 

19- Vidnesbyrd 
 

En dag fandt jeg mig selv i konference med Kirkens ældster, det er disse mænd, 

der normalt bærer titler af Apostle, profeter, læger af Guds ord, præster og 
evangelister. Disse Guds tjenere tilhørte for det meste de sataniske sekter, der 

fastholder, at Jesus Kristus er på samme tid Gud Faderen, Sønnen og 
Helligånden. Mens jeg lærte dem om dåb af vand, Jeg rørte dette punkt om 

formlen for vand dåb. Og blandt andre bibelske passager, som jeg læste for at 
hjælpe dem til at forstå undervisningen, var der denne passage af Matthæus 

28:18-20, som sagde: "18Og Jesus trådte frem, talte til dem og sagde: Mig er 
given al Magt i Himmelen og på Jorden. 19Går derfor hen og gører alle 

Folkeslagene til mine Disciple, idet I døbe dem til Faderens og Sønnens og 

den Helligånds Navn, 20og idet I lære dem at holde alt det, som jeg har befalet 
eder. Og se, jeg er med eder alle Dage indtil Verdens Ende." 
 

Så snart jeg færdig med at læse denne passage, en af deltagerne, en påstået 
Evangelist, erklærede i midten af forsamlingen, i en høj og forståelig stemme, 

at han var allergisk over for dette vers 19 af Matthæus 28, som jeg lige havde 
læst, og at dette vers gjorde ham kvalme. Elskede, dette vers, som jeg lige har 

læst der, havde den virkning at provokere uden at indse det, kvalme af en 
påstået tjener af Gud, en stor evangelist i tillæg, bare ved at læse en bibel vers. 

Du kan forestille dig min forlegenhed på dette show. Jeg måtte finde mig selv 
gøre det, jeg ofte undgår at gøre, det vil sige afsløre dæmoner foran alle. Denne 

dæmon havde bare afsløret sig selv, og jeg kunne ikke længere dække det. Jeg 
var tvunget til at afbryde undervisningen på den dåb af vand, som jeg gav dem, 

for at give dem første et stykke undervisning på Dømmekraft, som var planlagt 
i stedet for de næste par dage. 
 

Jeg fortalte denne store evangelist inden hele Forsamlingen, at han var en 

dæmon. Og mens hans andre kolleger virkede forbavset, og der var mange af 
dem, bad jeg dem om at være rolige og tålmodige og lytte til den undervisning, 

jeg måtte give dem. Jeg fortalte dem, at hvis det efter at have undervisning i 
dem var klart, at den dom, jeg lige havde lavet til deres kollega, var forkert, 

måtte jeg omvende mig og afslutte seminariet. Alle var stadig meget overrasket. 
De var allerede meget stille fra starten, meget høflig og meget ansvarlig. 
 

Så jeg tog sig tid til at forklare dem, at jeg betragtede dem som brødre og 
venner, og at jeg ikke troede, jeg var bedre end dem. Jeg fik dem til at forstå, 

at jeg er opmærksom på mit sprog , når jeg er foran Guds folk, og at jeg aldrig 
tager mig selv for, hvad jeg ikke er. Jeg fortalte dem, at jeg altid har stor respekt 

for Guds tjenere, selv når de er i fuldstændig uvidenhed, som de var, og at jeg 
aldrig ville tage risikoen for at kalde en Guds tjener en dæmon, bare for foragt, 

eller for at fornærme ham. Alle var blevet endnu roligere og meget 

opmærksomme. 
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Jeg gav dem et stykke af den Dømmekraft undervisning, lover dem, at denne 
undervisning i sin helhed var på dagsordenen for resten af vores seminar. Jeg 

har vist dem ved Guds ord, at intet sandt Guds barn kan have kvalme, blot at 
læse et bibel vers. Jeg tog sig tid til at gå ind i alle de detaljer, der ville give dem 

mulighed for fuldt ud at forstå undervisningen. Om et par timer gik vi gennem 
hele Bibelen. Da jeg var færdig med at undervise, var de alle frosne. Derefter 

afslørede jeg dem, at der midt i Guds folk er flere dæmoner end Guds børn; Jeg 
demonstrerede også for dem, at et meget stort antal af dem, der forkert kaldes 

Guds tjenere overhovedet ikke er af Gud. Efter de forklaringer, jeg lige havde 
givet dem gennem Bibelen, alle forstået, og spændt ventede den dag, planlagt 

for undervisningen på Dømmekraft. 
 

Jeg har gjort en indsats for at opsummere dette vidnesbyrd så meget som 

muligt, for ikke at gøre denne undervisning for længe. Dette er elsket, en lille 
konto, der viser dig, hvor agenter for satan, som du betragter ud af uvidenhed 

som Guds børn eller Guds tjenere føler sig utilpas i sandheden. Selv de mest 

nidkære føler afsky for sandheden og har kvalme. Ligesom denne dæmon, hvis 
vidnesbyrd jeg lige har givet jer, er Satans agenter allergiske over for 

sandheden. Det er derfor, de er meget nidkære i prædiken løgne og støtte falsk 
doktrin. Dette aspekt er godt forklaret i den "Dømmekraft" undervisning, som 

du finder på sitet www.mcreveil.org. 
 

20- Advarsler 
 

For at undgå at gøre denne undervisning unødigt lang, vil jeg ikke her uddybe 

alle de advarsler, der allerede er fremsat i andre lærdomme, som jeg vil henvise 
til dig. Hvad du skal huske er, at når du simpelthen blive på, hvad der er skrevet 

sort og hvid i Guds ord, du meget nemt lukke munden til alle satans agenter. 
Derfor for disse slanger formår at aflede dig fra Guds vej, er de altid forpligtet 

til at komme ud af Guds ord. 
 

Tøv ikke med at læse undervisningen med titlen "Er Jesus Kristus Faderen, 

Sønnen og Helligånden", som jeg har anbefalet til jer ovenfor. Læs også de 
forudsætninger, som jeg har anbefalet Guds Børn at overholde, når de skal 

deltage i et bibelstudie eller i en diskussion eller debat om Bibelen med satans 

agenter. Du kan finde denne korte tekst på hjemmesiden mcreveil.org. Det er 
titlen "Forudsætninger for Bibelske Undersøgelser." 
 

Elskede, denne undersøgelse, som vi lige har gjort, giver dig endnu en mulighed 
for at opdage nogle andre dæmoner, der skjuler blandt Guds folk. Jeg giver jer 

et andet element af dømmekraft, som vil hjælpe jer til at genkende nogle 
dæmoner midt i Guds børn. Men før du udøver denne dømmekraft, skal du 

udvise stor fleksibilitet og ekstrem tolerance i dommen, som vi er vant til at 

gøre. 
 

Af denne grund, selv om det er fastslået, at ethvert sandt Guds barn finder det 

let at forstå Guds ting, selv om det er fastslået, at intet sandt Guds barn kan 
blasfemi på denne måde ved energisk at argumentere for, at Bibelen er falsk, 

antager ikke desto mindre, at alle de religiøse, der støtter denne sataniske 
doktrin er enten i uvidenhed eller blot besat af dæmoner. Giv dem denne 

undervisning, der er udførlige og klare nok til at åbne deres øjne. 
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De blandt dem, der snarere var i uvidenhed, vil blive frigivet af den sandhed, 
der er udsat i denne undervisning. Og dem, der var simpelthen besat af 

dæmoner vil også blive befriet af sandheden klart etableret i denne 
undervisning, fordi som du godt ved, Sandheden skal frigøre eder. Johannes 

8:32. Men de, der efter at have læst alle de demonstrationer, der er foretaget i 
denne undervisning, vælger ikke at omvende sig og foretrækker at klamrer dem 

til deres blasfemi, vil give jer der, bevis på, at de er dæmoner. Med andre ord, 
ved, at enhver såkaldt kristen, der efter at have læst denne undervisning 

fortsætter med at hævde, at Johannes dåb er falsk, er en dæmon. Husk, at 
dæmoner aldrig omvender sig af frygt for at blive frelst. "... Ånden siger klarlig, 

at i kommende Tider ville nogle falde fra Troen, idet de agte på forførende 
Ånder og på Dæmoners Lærdomme." 1Timoteus 4:1. 
 

Jeg appellerer her til omvendelse til alle, der stadig er i denne sataniske lære. 
Alle jer, der formidler denne doktrin om dæmoner, og jer, som tror på denne 

blasfemi, tage fat i denne udstrakte hånd af Herren og angre. Forlad denne 

sataniske doktrin, og flygte vejen af Helvede, mens der stadig er tid. Kom ud af 
alle de sataniske sekter, der blasfemi mod Gud. Hvis du vælger at forlade disse 

sataniske klubber og beslutter at gå i den sunde doktrin om Kristus, er du 
velkommen til at kontakte os. 
 

21- Konklusion 
 

Ved denne konklusion, vil vi vise dig, at vi ikke engang har brug for alle de 
analyser, vi netop har gjort, at demontere læren om dæmoner, og lukke evigt 

munden til de agenter for Helvede, der blasfemi ved at sige, at dåb af Johannes 
er en falsk dåb. Lad os se på de passager af Matthæus 3:11 og Apostlenes 

Gerninger 1:5: 
 

Matthæus 3:11 "Jeg døber eder med Vand til Omvendelse, men den, som 

kommer efter mig, er stærkere end jeg, han, hvis Sko jeg ikke er værdig at 
bære; han skal døbe eder med den Helligånd og Ild." 
 

Apostelenes Gerninger 1:5 "Thi Johannes døbte med Vand; men I skulle 

døbes med den Helligånd om ikke mange Dage." 
 

Johannes Døberen præsenterer sig selv i Matthæus 3:11 som den, der har 

mission om dåb af vand, og præsenterer Jesus Kristus som den, der har mission 
til at døbe Helligånden. Det fremgår således af dette, at der kun er to typer dåb, 

nemlig dåb af vand med forfatteren Johannes Døberen, og dåb af Helligånden, 
med Jesus Kristus som forfatter. 
 

Jesus Kristus præsenterer sig selv i Apostlenes Gerninger 1:5 som den, der har 

kraften til at døbe Helligånden, og præsenterer Johannes Døberen som den, som 
blev sendt for at døbe med vand. Det fremgår også af dette, at der kun er to 

typer af dåb, nemlig dåb af vand med forfatteren Johannes Døberen, og dåb af 
Helligånden, med forfatteren af Jesus Kristus. 
 

Johannes Døberen døbte tusinder af mennesker, deriblandt Jesus og Hans 
Apostle, under hans tjenestegerning. Ifølge undervisningen af dæmonerne var 

det efter Johannes Døbers død og Jesu Kristi afgang, at den sande formel for 

dåb blev opdaget af Peter. Disse agenter i Helvede fortælle dig derfor, at enhver 
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dåb foretaget i Faderens navn, Sønnen og Helligånden ville være falsk, og 
ville føre til Helvede alle dem, der døbe med denne "formel" og alle dem, der er 

døbt med denne "formel". De fortæller jer, at Johannes ' dåb er falsk, og at 
Johannes ikke blev sendt af Gud. Disse tusinder af mennesker, som Johannes 

døbte, deriblandt Herren Jesus Kristus, Apostlen Peter og de andre Apostle, vil 
alle gå i Helvede. Og kun dem, der er blevet døbt i overensstemmelse med den 

formel, som angiveligt blev opdaget efter Johannes Døbers og Jesu Kristi afgang, 
ville blive frelst. 
 

Ifølge læren om dæmoner, Apostlen Peter selv, der ville have modtaget de 
nøgler, der afslørede for ham mysteriet om den eneste sande formel af vand 

dåb, der redder, er i Helvede. Hvorfor er Apostlen Peter også i Helvede, når det 
er ham, at mysteriet om den eneste frelsende formel er blevet afsløret? Dette 

skyldes, at Peter brugte den sande formel til at døbe de andre disciple, men 
glemte at blive døbt igen med den samme nye formel. Og som enhver dåb lavet 

uden den eneste sande formel fører snarere til Helvede, Apostlen Peter, der 
forblev med sin dåb af Johannes gjort uden den rigtige formel, er i Helvede. 

Hallelujah! Dette hjælper dig til at forstå, elskede, at idioti af lucifer agenter er 
meget stor. Helvedes agenter er store idioter. 
 

Husk endelig på en sidste gang og for alle, at apostlen Peter aldrig opdagede 

nogen form for dåb, at han aldrig satte spørgsmålstegn ved Johannes ' dåb, og 
at han ikke selv blev døbt igen for at være blevet døbt af Johannes døbe uden 

formlen for dæmoner. Teorien om enhver dåb, der kun skal udføres i Jesu navn, 
er en rent satanisk doktrin, der kommer direkte fra Helvede. Hvis efter al den 

demonstration, vi lige har lavet, fortsætter du med at tro, at læren om dæmoner 
er sandt, vil du ikke have nogen undskyldning. 
 

Nåden være med alle dem, som elske vor Herre 
 Jesus Kristus i Uforkrænkelighed! 

 
  



FORMLEN FOR VAND DÅB Side 27 af 27 
 

Kilde og Kontakt:    Website: https://www.mcreveil.org      E-mail: mail@mcreveil.org 

 
 

 
 

 

Indbydelse 
 

 
Kære brødre og søstre, 

 
Hvis du er løbet væk fra falske kirker og vil vide, hvad du skal gøre, er 

her de to løsninger, der er tilgængelige for dig: 
 

1- Se om omkring dig er der nogle andre Guds børn, der frygter Gud og 
ønsker at leve i overensstemmelse med den Sunde Doktrin. Hvis du 

finder nogen, er du velkommen til at slutte sig til dem. 
 

2- Hvis du ikke finder en og ønsker at slutte sig til os, er vores døre åbne 
for dig. Det eneste, vi vil bede dig om at gøre, er først at læse alle de 

Lærdomme, som Herren har givet os, og som kan findes på vores 
hjemmeside www.mcreveil.org, for at forsikre dig om, at de er i 

overensstemmelse med Bibelen. Hvis du finder dem i overensstemmelse 

med Bibelen, og er klar til at underkaste sig Jesus Kristus, og til at leve 
i overensstemmelse med kravene i hans ord, vil vi byde dig velkommen 

med glæde. 
 

Den Herres Jesu Nåde være med eder! 

 


	Advarsel
	Indholdsfortegnelse
	1- Introduktion
	2- I hvilket navn skal vi døbe?
	3-Diskurs af dæmoner
	4- Undersøgelse af dæmonernes ræsonnement
	5- Konsekvenser af ræsonnementet af dæmoner
	6- Gennemgang af nogle bibelske passager
	7- Andre konsekvenser af ræsonnementet af dæmoner
	8- Disse dæmoner bestride guds autoritet
	9- Hvad Biblen siger om Johannes Døberen
	10- Disse dæmoner viser, at Bibelen er falsk
	11- Dæmoner har kunsten at fordreje betydningen af Guds ord.
	12- Begrebet enkel gentagelse af kommandoen ifølge dæmoner
	13- Apostelenes Gerninger 18:24-28 og Apostlenes Gerninger 19:1-7
	14- I mit navn
	15- Andre opbyggende bibelske passager
	16- Åbenbaring
	17-Troldmænd mener, at de er smartere end Jesus
	18- Et spørgsmål om god fornuft
	19- Vidnesbyrd
	20- Advarsler
	21- Konklusion
	Indbydelse

